
 

 

 
Верхнянська сільська рада 

двадцять четверта  сесія восьмого скликання 

 

Від 28   червня  2022 року                                                          с.Верхня 

№  452-24 /2022  

                                           

                                                  Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про виділення одноразової 
матеріальної допомоги  

 

Розглянувши заяви Кобути Оксани Андріївни жительки с.Довгий  
Войнилів вул.Мисливська,буд.23,Щербія Федора Михайловича жителя 
с.Станькова вул.Лесі Українки,125,Коляно Світлани Миколаївни жительки 
с.Станькова вул.Галицька,178 ,Філіпович Аліни Мар’янівни жительки  
с.Станькова вул.Галицька,157  про виділення  їм одноразової  допомоги, 
беручи до  уваги пропозиції старост  та депутатів територіальної громади,  
відповідно до ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 

Верхнянська сільська рада  
 

                                            в и р і ш и л а : 
 

    1.Надати одноразову допомогу  : 
- гр. Кобуті Оксані Андріївні  жительці с. Довгий  Войнилів  

вул.Мисливська,буд.23,  в  розмірі 10,0 тис.грн. (  десять тис. грн.), 
ід.ном.2611811483, в зв’язку з важким матеріальним становищем; 

- гр.Щербію Федору Михайловичу жителю с.Станькова вул.Лесі 
Українки, 125 в  розмірі 5,0 тис.грн. (  п’ять тис. грн.), ід.ном.2171304652 
,на лікування  онкохворого; 

- гр.Коляно Світлані Миколаївні   жительці с.Станькова вул. 
Галицька,178 в розмірі 50,0 тис.грн. (  п’ятдесят  тис. 
грн.),ід.ном.3225308402 , вдові загиблого військовослужбовця; 

- гр.Філіпович Аліні Мар’янівні  жительці с.Станькова вул.Галицька,157 в  
розмірі 10,0 тис.грн. (  десять  тис. грн.), ід.ном.3853600903,бронзовій 
призерці чемпіонату Європи з вільної боротьби. 

      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

  питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

  (Гаврилів Р.І.) 
 



 

    Сільський голова                                     Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 
 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

